SEDE ADMINISTRATIVA:RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B · 2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

SEDE SOCIAL: RUA DO QUELHAS, 32 · 1200-781 LISBOA - PORTUGAL
TEL.(+351)213 931 630 · FAX(+351)213 951 679 · E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT · WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº 053/21

ASSUNTO: Comissões Associativas de Graduação

Lisboa, 23 de maio de 2021

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio recordar que nas Normas Administrativas em vigor, no seu ponto  1.7

estabelece-se o seguinte:

"As Associações deverão comunicar a constituição das suas Comissões Associativas de Graduações,

de acordo com o Regulamento de Graduações, 30 dias antes da data dos Exames Associativos"

Pelo que solicitamos que todas as Associações deverão indicar os três efetivos e os dois suplentes

que compõem a sua Comissão Associativa de Graduações, através do Formulário com a seguinte

ligação:

https://forms.gle/9hxDjEHsaXjmxYHE7

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
https://forms.gle/9hxDjEHsaXjmxYHE7